tibus quibuscunque, Grefferiisque predictis mandamus quatinus eisdem

receptori vel receptoribus, illico dum dicte emende et explecta fuerint,

ut premictitur, judicata, sibi per rotulum vel rotulos tradant vel mic-

tant suo sigillo validatos ^. Nolumus tamen aut nostre intentionis

existit ^
per nostram assignationem presentem in et de antiquis assi-

gnationibus predictis clericis secretariis et notariis nostris aut eorum

aliquibus in Caméra nostra denariorum, Thesauro nostro vel alibi

pridem factis, quancunque novationem contrahi vel eisdem quibus-

cunque prejudicium generari. Sed volumus hec per modum provisionis

censeri, donec ad suas assignationes
*

predictas, lapsis impedimentis

atque delïectil^us nunc nos et regnum nostrum contingentibus, rever-

tantur. In cujus rei testimonium sigillum nostrum litteris presentibus

jussimus apponendum. Datum Parisius, in domo nostra juxta ecclesiam

Sancti Pauli, xvn» die novembris, anno Domini millésime trecente-

simo sexagesimo octavo, regni vero nostri quinto.
Per regem, pi'esentibus dominis cardinalibus Belvacensi et Pari-

siensi, dominis comité de Saroponte, priore Francie, domino de

Domminaco, magistro Oudardo Leporarii et Hugone de Ruppe.
P. Blanchet.

1. Ce mot ne se trouve pas dans le registre.
2. Le registre porte « valeatos ».

3. Il faut comprendre « non existit ».

4. Le texte porte « assigens ». ..

il
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N» 29.

1368, décembre. Paris.

Charte solennelle de Charles V vidimant et confirmant sa lettre du mois
d'août 1338 (Pièce justif., n° 17) et son mandement à l'audiencier Eustache
de Morsent du 28 novembre 1359 (Pièce justif. n<>20), accordant aux Géles-
tins de Paris une bourse en chancellerie.

Arch. Nat. V2 1. (Copie.)
<

Karolus Dei gratia Francorum rex. Per hanc presentem pagi-
nam notum sit omnibus presentibus pariter et futuris quod nos vidi-

mus nostras alias privilegii litteras, in filis sericis et cera viridi sigilla-

tas, sanas et intégras, omni suspicione oarentes, in hiis verbis :

[Transcription de la charte Pièce justif. n° 17.)

Item quasdam alias nostras litteras executorias dicti nostri privilegii
et illud privilegium ampliantes, que taies sunt :

[Mandement à Eustache de Morsent. Pièce justif. n° 20.)

Nos autem suprascriptas nostras privilegii et ampliationis litteras ac

omnia et singula in eis contenta per nos fuisse concessa et facta, prout
in eisdem litteris declaratur, ad memoriam reducentes, nostra authori-

tate regia, certa scientia et gracia speciali ac de nostra plenitudine